

Zebranie Zarządu Koszyce Chicago Club 17 styczeń 2017

We wtorek 17 stycznia odbyło się Noworoczne zebranie Zarządu Koszyce Chicago Club, na którym ustalono szereg działań na 2017 rok.

Członkowie zarządu podczas wakacji w ubiegłym roku mieli okazję zapoznać się z sytuacją związaną z planami odbudowy spalonej plebanii w Koszycach. Pani **Bożena Feret** osobiście została oprowadzona po zgliszczach, które pozostały po pożarze. Ksiądz Jarosław Stanoch, który jest zarządcą parafii wraz z Radą Parafialną, poprosił przedstawicieli naszego klubu o pomoc duchową oraz materialną. W zebraniu uczestniczył gość z Polski, przedstawiciel Rady Parafialnej w Koszycach, **Wiesław Augustynski**. Znajac realia życia na emigracji, ponieważ spędził tutaj wiele lat, szczegółowo przedstawił plany odbudowy na kolejne miesiące. Obecnie zostały nadrukowane szkice nowego budynku Domu Parafialnego przy zachowaniu gabarytów starej plebanii. Koszyce posiadają zabudowę zwartą i są obiektem architektury o charakterze historycznym. Stąd też nowa plebania zgodnie z zaleceniami konserwatora zabytków nie może zbyt różnić się od poprzedniej. Nowy Dom Parafialny w podpiwniczeniu będzie posiadał dwa miejsca garażowe oraz salę katechetyczną. Wiesław Augustynski podkreślił, iż nowy Dom Parafialny nie będzie tylko mieszkaniem dla proboszcza, ale również miejscem integracji dla parafian. Koszty budowy są szacowane na około 500 tys. zł w stanie deweloperskim.

Członkowie zarządu omówili również przygotowania do zbliżającej się zabawy karnawałowej, która odbędzie się 18 lutego w Restauracji Lone Tree Manor oraz przygotowania do letniego pikniku w maju lub czerwcu. Decyzja odnośnie terminu nie została jeszcze podjęta.

Prezes **Stanley Boduch** podziękował wszystkim członkom zarządu oraz wszystkim ludziom, którzy przez te wszystkie lata ciągle pomagali, pomagają i chcą pomagać, angażując się we wszystkie nasze projekty. W tym roku zostanie zorganizowany krótki wyjazd integracyjny dla obecnych członków zarządu oraz tych, którzy chcieliby pomagać w przyszłości. Podkreślając te zasługi, nadmienił, iż każda organizacja musi wychowywać następców, aby mogła przetrwać, kontynuując swoją działalność. Nawiązując do tych słów Zarząd KCC klubu z ponad 13-letnią tradycją pragnie zaprosić wszystkich chętnych do pomocy oraz współpracy.

Z poważaniem

Zarząd
Koszyce Chicago Club